
D mm W9 
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr IX/155/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 18 grudnia 2024r. w 

sprawie powierzenia Gminie Rokietnica prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2400P na odcinku od Rokietnicy do Soboty 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1222), Rada Powiatu w Poznaniu 

uchwala co następuje: 

§1 W uchwale nr IX/155/VI1/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie 

powierzenia Gminie Rokietnica prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

publiczną drogą powiatową nr 2400P na odcinku od Rokietnicy do Soboty, § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2028r." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA f^AWNY 

V-
Agnieszka •' 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 19 grudnia 2024r. zawarte zostało z Gminą Rokietnica porozumienie w sprawie 

powierzenia Gminie Rokietnica prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą 

powiatową nr 2400P na odcinku od Rokietnicy do Soboty. Zgodnie z zapisami porozumienia Gmina 

zobowiązała się do wykonania w terminie do dnia 31.12.2027r.: 

1) dokumentacji technicznej dla budowy ścieżki rowerowej/ścieżki pieszo-rowerowej/chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 2400P na odcinku od Rokietnicy do Soboty, 

2) budowy ścieżki rowerowej/ścieżki pieszo-rowerowej/chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

2400P na odcinku od Rokietnicy do Soboty, 

Pismem znak: RI.7011.17.2023 z dnia 29.01.2025r. Zastępca Wójt Gminy Rokietnica zawnioskował 

o przedłużenie terminu powierzenia zarządzania tj. do dnia 31.12.2028r. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 



powierzenie Gminie Rokietnica prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2400P na odcinku od Rokietnicy do Soboty 

1. Lokalizacja 

2400P 

Ł400P 

Odcinek DP objęty powierzeniem 

2. Opis 
W ramach zadania planowane jest dokumentacji technicznej i budowa ścieżki 
rowerowej/ścieżki pieszo-rowerowej/chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2400P na odcinku 
od ronda na skrzyżowaniu ul. Obornickiej z ul. Wierzbową w Rokietnicy do ul. Bocznej w 
Sobocie. 

S. Koszt powierzonego zadania: 18.153.271,llzł 

V 


